

# Thomsoft Holding ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 20 84 99 91

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Ole Halskov Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thomsoft Holding ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 84 99 91
	Stiftet: 20. april 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Halskov Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	CIM Gruppen A/S, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed CIM Gruppen A/S samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 592 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.633 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.012 t.kr. mod 9.614 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 398 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.945 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 10.012 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Virksomhedens associerede virksomheder er ikke ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder. Det vurderes, at COVID-19 får indvirkning på resultatet for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-52.387	-24.421
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-52.387</b>	<b>-24.421</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.900.000
Finansielle indtægter	648.358	2.007
Finansielle omkostninger	-3.429	-244.505
Finansiering netto	644.929	5.657.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.542</b>	<b>5.633.081</b>
Skat af årets resultat	-154	0
<b>Årets resultat</b>	<b>592.388</b>	<b>5.633.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	730.000
Udbytte for regnskabsåret	208.000	108.000
Overføres til overført resultat	284.388	4.795.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>592.388</b>	<b>5.633.081</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	380.970	380.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.380.970</u></b>	<b><u>5.380.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.877	0
Tilgodehavender i alt	<u>519.877</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer	4.062.809	3.869.481
Værdipapirer i alt	<u>4.062.809</u>	<u>3.869.481</u>
Likvide beholdninger	47.894	363.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.630.580</u></b>	<b><u>4.233.047</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.011.550</u></b>	<b><u>9.614.017</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	9.611.736	9.327.348
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.000	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.944.736</u></b>	<b><u>9.560.348</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.625	16.250
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.140	37.419
	Anden gæld	1.049	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.814</u>	<u>53.669</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.814</u></b>	<b><u>53.669</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.011.550</u></b>	 <b><u>9.614.017</u></b>
 <b>1 Medarbejderforhold</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>380.970</b></u>	<u><b>380.970</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>380.970</b></u>	<u><b>380.970</b></u>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Anskaffelsessum 1. januar	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CIM Gruppen A/S, Struer	50 %	24.015.663	1.053.650
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.327.348	4.532.267
Årets overførte resultat	284.388	4.795.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	730.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>-730.000</u>
	<b><u>9.611.736</u></b>	<b><u>9.327.348</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	0
Udbetalt udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>208.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>208.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 118 t.kr. På grund af usikkerhed om de økonomiske fordele, som vil tilflyde selskabet på baggrund heraf inden for 3 - 5 år, er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet i balancen.
